
Zarządzenie Nr 25/2005

Burmistrza Karczewa

z dnia 30 marca 2005

w sprawie: uchylenia uchwały Nr 7/2001 Zarządu Miejskiego w Karczewie z 

dnia            

                    8 marca 2001 roku w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania 

dodatku  

                    motywacyjnego dyrektorom szkół, zespołu szkół i przedszkoli

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

roku 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 marca 2005 roku uchyla się uchwałę Nr 7/2001 Zarządu Miejskiego w 

Karczewie 

z dnia  8 marca 2001 roku w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania dodatku   

motywacyjnego dyrektorom szkół, zespołu szkół i przedszkoli

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 

marca 2005 roku. 

1



Burmistrz 
Karczewa

     inż. Władysław Dariusz 
Łokietek

2


